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На российском рынке кирпич Terca представлен во всех существующих форматах: клинкерный, керамический 

Wienerberger – ведущий в мире производитель керамических строительных решений, насчитывающий 195 
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Новый Waal Format:  
меньше размер –  

больше возможностей  

Кирпич ручного формования 

Технология добавления глины с морской 
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Коллекция De Waal: 
история одной реки
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Сотни лет вдоль русла и в дельте реки Waal 
(Ваал) в Нидерландах производили кирпичи 
размером  210х100х50 мм. С течением времени 
эти параметры получили название Waal 
Format (WF), в честь крупнейшей голландской 
водной артерии. Подобный формат кирпичей 
пока еще необычен для России, но вполне 
традиционен для Европы и, в особенности, 
Нидерландов.

В чём преимущества Waal Format? Такие размеры 
кирпичей формат более удобны и универсальны для 
облицовки фасадов частных домов и общественных 
объектов. Особенно выигрышно смотрится в кладке 
на небольших зданиях.  

Природные мотивы прослеживаются в цветовой 
гамме коллекции De Waal. Глубокие землистые 
оттенки, винные, песочно-золотистые и холодные 
пепельные цвета – выбор поистине широкий.
Свой характер кирпичи проявляют и в своеобразной 
фактуре. Зрительная и тактильная неоднородность 
поверхности формируется благодаря использованию 
морской соли, создающей водонерастворимые 
соединения при обжиге. Синеватые разводы, 
неровные заломы и прожилки на поверхности 
кирпичей создают аутентичный вид. 
Создавайте гармоничные природные экстерьеры и 
интерьеры вместе с коллекцией De Waal.

Традиционный  
Европейский формат

Klampaert Classic Blue HV WF
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Klampaert Classic HV WF Krypton HV WF

Postuni HV WF Klampaert Kalk Genuanceerd  
HV WF

Артикул 11499916

Артикул 11492400 Артикул 1148480 

Артикул 11492200
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Hamar HV WF Dundrett HV WF

Roombeek HV WF Spangen HV WFАртикул 11492800

Артикул 11482100 Артикул 11482400 

Артикул 11492900
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Redstone Rainbow HV WF Dragor HV WF

Klampaert Classic Blue HV WF Nedsted HV WFАртикул 11492100 Артикул 11481100

Артикул 11490300 Артикул 11481600 
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Redstone HV WF Артикул 11490000

Baccara Blue HV WF Basstad HV WFАртикул 11490600 Артикул 11481700
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Klampaert Classic HV WF

Krypton HV WF
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Dundrett HV WF
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Klampaert Kalk Genuanceerd HV WF

Klampaert Classic Blue HV WF
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Klampaert Kalk Genuanceerd HV WF
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Dragor HV WF

Klampaert Classic Blue HV WF
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Baccara HV WF / Klampaert Classic Blue HV WF

Redstone HV WF / Klampaert Classic Blue HV WF
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Формование по технологии 
Wasserstrich

Неповторимая поверхность

Более 20 оттенков  
и в 2 раза больше комбинаций

Коллекция Falls: 
водопад, запечатлённый 
в камне
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Вода – основа коллекции Falls.  
И это прослеживается не только 
в цветовой гамме кирпичей,  
но и в методе их производства. 

Благодаря технологии Wasserstrich 
(Вассерштрих) – структурирование 
водой – кирпич из коллекции Falls 

имеет состаренный благородный 
вид. Его поверхность гладкая, но 
сложная, наполненная переходами, 
вкраплениями, игрой оттенков. 
В коллекции представлено 
около 20 цветовых палитр – 
от бордо и глубокого полуночного 
синего до золотисто-оранжевого 
и монохромного белого 

с вкраплениями тёмного графитно-
серого или ослепительно 
белоснежного. 
Комбинируйте кирпичи в рамках 
одной коллекции, чтобы создать 
утонченный образ фасада дома.

Для утончённого 
образа фасада
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Pure White Falls WS WF Артикул 11489927 White Falls WS WF Артикул 11488500
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Mystic Falls WS WF Артикул 11488400 Navajo Falls WS WF Артикул 11487400
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Darwin Falls Multi WS WF Артикул 11487500Tamarin Falls WS WF Артикул 11488300
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Piedro Falls WS WF Артикул 11487300 Rinko Falls WS WF Артикул 11487200
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Osbo Falls WS WF Артикул 11485600 Patos Falls WS WF Артикул 11485200
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Garland Falls WS WF Артикул 11488600 Canyon Falls WS WF Артикул 11488200
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Cumberland Falls WS WF Артикул 11485400 Mingo Falls WS WF Артикул 11487100
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Niagara Falls WS WF АртикулWinhov Falls WS WF Артикул 11485500
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Angel Falls WS WF Артикул 11485300 Ortega Falls WS WF Артикул 11488100
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Ortega Falls WS WF / Patos Falls WS WF / Angel Falls WS WF

Iris Falls WS WF Артикул 11487000
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Patos Falls WS WF

Darwin Falls Multi WS WF
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Garland Falls WS WF
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Navajo Falls WS WF

Mingo Falls WS WF
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White Falls WS WF

Niagara Falls WS WF
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Iris Falls WS WF / Mingo Falls WS WF / Niagara Falls WS WF
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Niagara Falls WS WF

Canyon Falls WS WF
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Canyon Falls WS WF

Navajo Falls WS WF
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Cumberland Falls WS WF

White Falls WS WF
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Коллекция Fuss: 
открывая новые грани

Согревающие 
оттенки

4 лицевые грани

Новый Waal Format: 
меньше размер – больше возможностей

Эффект обжига углём

Кирпич пластического 
формования
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Двусторонняя коллекция Fuss позволяет 
воплощать любые архитектурные замыслы. 
Один ложок кирпича – более гладкий, второй – 
фактурный. Их сочетание в кладке создаёт 
потрясающий эффект объёмной поверхности. 

В коллекции всего 7 тёплых оттенков, но каждый 
из них поражает своей оригинальностью – цвета 
тёмного и молочного шоколада, опавших листьев и 
слоновой кости. 

Особый шарм придают тёмные акценты – сильно 
обожжённые фрагменты, хаотично разбросанные в 
кладке. И действительно при производстве кирпичей 
Fuss добавляется уголь, который при обжиге создаёт 
подобный эффект.   
Если можно согреться от вида – то только от вида 
фасада из коллекции Fuss. 

Sussex Multi Fuss SP WF

Оригинален 
с любой стороны
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Sussex Multi Gesinterd Fuss SP WF Артикул 11472200

Putty Multi Gesinterd Fuss SP WF Артикул 11479933
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York Multi Gesinterd Fuss SP WF Артикул 11473200

Preston Gesinterd Fuss SP WF Артикул 11471600



40

Paars Gesinterd Fuss SP WF Артикул 11475200

Blackburn Gesinterd Fuss SP WF Артикул 11477000
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London Gesinterd Fuss SP WF Артикул 11474800

York Multi Gesinterd Fuss SP WF
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Preston Gesinterd Fuss SP WF

Sussex Multi Gesinterd Fuss SP WF
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Putty Multi Gesinterd Fuss SP WF

York Multi Gesinterd Fuss SP WF
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Коллекция Vision: 
когда мираж становится реальностью

Необычная фактура  
с имитацией коры дерева и обжига углём

Иллюзия супердлинного 
кирпича без швов

Кирпич пластического 
формования
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Brichridge SP LF

Коллекция Vision раздвигает рамки привычной 
реальности благодаря особой форме кирпича, 
которая позволяет создавать иллюзию бесконечной 
кладки без растворных вертикальных швов. 

Длинный кирпич? Еще длиннее!  Создавать оригинальные 
архитектурные сооружения с фокусом на горизонтальные 
линии стало еще проще и интереснее, потому что с 
кирпичом Vision больше нет никаких преград на пути 
слияния с горизонтом. 

Стирайте привычные шаблоны и комбинируйте различную 
кладку в рамках одного проекта, чтобы добиться 
максимального wow-эффекта.

Кирпичи из коллекции Vision обладают неповторимой 
структурой поверхности, имитирующей кору дерева и 
обжиг углём. Глубокие и фактурные цвета, словно стволы 
тёмного кедра, чёрного дерева, спелой оливы, берёзы, тика 
– рельефные, с плавными переходами и вкраплениям. Или 
светлые нейтральные оттенки – песочные, бежевые, словно 
выцветшие на ярком солнце. 

Коллекция Vision для смелых экспериментаторов, которые 
не боятся выйти за пределы привычного.

За рамками 
привычной реальности
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Sands Gesinterd Fuss SP LF Артикул 11479960

Sands Gesinterd Fuss SP LF Артикул 11479960
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Yeadon Gesinterd Fuss SP LF Артикул 11479939

Yeadon Gesinterd Fuss SP LF Артикул 11479939
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Grays Gesinterd Fuss SP LF Артикул 11479908

Grays Gesinterd Fuss SP LF Артикул 11479908
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Birchridge SP LF Артикул 11472470

Birchridge SP LF Артикул 11472470
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Birchwood SP LF Артикул 11472770

Birchwood SP LF Артикул 11472770
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Teakridge SP LF Артикул 11475370

Teakridge SP LF Артикул 11475370
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Teakwood SP LF Артикул 11476470

Teakwood SP LF Артикул 11476470
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Cedarwood SP LF Артикул 11476670

Cedarwood SP LF Артикул 11476670
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Milton SP LF    Артикул 11471470

Milton SP LF    Артикул 11471470
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Ramsey SP LF Артикул 11471270

Ramsey SP LF Артикул 11471270
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Olivewood SP LF Артикул 11472970

Olivewood SP LF Артикул 11472970
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Ebonywood SP LF Артикул 11476070

Ebonywood SP LF Артикул 11476070
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Upwood SP LF Артикул 11476570

Upwood SP LF Артикул 11476570
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Ebonywood SP LF



60
Birchridge SP LF
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Olivewood SP LF

Ebonywood SP LF
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Birchwood SP LF / Teakwood SP WF

Birchridge SP LF
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Birchridge SP WF

Teakwood SP WF
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Голландская

Ложковая в полкирпича

Крестовая. Тип 1

Фламандская

Готическая

Ложковая в четверть кирпича

Крестовая. Тип 2

Хаотичная

Силезская

Ложковая диагональная

Тычковая

Цепная

ВИДЫ КЛАДОК
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Название материала Цвет Артикул Размер ±, 
мм 

Формат Расход ±, 
шт/м2

Вес ±, 
кг/шт.

Страница

VISION 44-63
BIRCHRIDGE SP LF beige 11472470 240/90/40 HF 77 1.50
BIRCHWOOD SP LF beige 11472770 240/90/40 HF 77 1.50
CEDARWOOD SP LF brown 11476670 240/90/40 HF 77 1.50
EBONYWOOD SP LF black 11476070 240/90/40 HF 77 1.50
GRAYS GESINTERD FUSS SP LF grey 11479908 240/90/40 HF 77 1.50
MILTON SP LF brown 11471470 240/90/40 HF 77 1.50
OLIVEWOOD SP LF brown 11472970 240/90/40 HF 77 1.50
RAMSEY SP LF brown 11471270 240/90/40 HF 77 1.50
SANDS GESINTERD FUSS SP LF brown 11479939 240/90/40 HF 77 1.50
TEAKRIDGE SP LF grey 11475370 240/90/40 HF 77 1.50
TEAKWOOD SP LF grey 11476470 240/90/40 HF 77 1.50
UPWOOD SP LF black 11476570 240/90/40 HF 77 1.71
YEADON GESINTERD FUSS SP LF yellow 11479960 240/90/40 HF 77 1.50
FUSS 36-43
BLACKBURN GESINTERD FUSS SP WF brown 11477000 210/100/50 WF50 73 1.71
LONDON GESINTERD FUSS SP WF black 11474800 210/100/50 WF50 73 1.82
PAARS GESINTERD FUSS SP WF red 11475200 210/100/50 WF50 73 1.71
PRESTON GESINTERD FUSS SP WF red 11471600 210/100/50 WF50 73 1.71
PUTTY MULTI GESINTERD FUSS SP WF brown 11479933 210/100/50 WF50 73 1.71
SUSSEX MULTI GESINTERD FUSS SP WF yellow 11472200 210/100/50 WF50 73 1.71
YORK MULTI GESINTERD FUSS SP WF red 11473200 210/100/50 WF50 73 1.71
DE WAAL 4-15
BACCARA BLUE HV WF red 11490600 210/100/50 WF50 73 1.93
BASSTAD HV WF red 11481700 210/100/50 WF50 73 1.93
DRAGOR HV WF red 11481600 210/100/50 WF50 73 1.93
DUNDRETT HV WF brown 11482400 210/100/50 WF50 73 1.93
HAMAR HV WF brown 11482100 210/100/50 WF50 73 1.93
KLAMPAERT CLASSIC BLUE HV WF brown 11492100 210/100/50 WF50 73 1.93
KLAMPAERT CLASSIC HV WF brown 11492400 210/100/50 WF50 73 1.93
KLAMPAERT KALK GENUANCEERD HV WF brown 11492200 210/100/50 WF50 73 1.93
KRYPTON HV WF brown 11484800 210/100/50 WF50 73 1.93
NEDSTED HV WF red 11481100 210/100/50 WF50 73 1.93
POSTUNI HV WF brown 11499916 210/100/50 WF50 73 1.93
REDSTONE HV WF red 11490000 210/100/50 WF50 73 1.93

REDSTONE RAINBOW HV WF red 11490300 210/100/50 WF50 73 1.93
ROOMBEEK HV WF brown 11492800 210/100/50 WF50 73 1.93
SPANGEN HV WF brown 11492900 210/100/50 WF50 73 1.93
FALLS 16-35
ANGEL FALLS WS WF red 11485300 210/100/50 WF50 73 1.93
CANYON FALLS WS WF yellow 11488200 210/100/50 WF50 73 1.93
CUMBERLAND FALLS WS WF brown 11485400 210/100/50 WF50 73 1.93
DARWIN FALLS MULTI WS WF grey 11487500 210/100/50 WF50 73 1.93
GARLAND FALLS WS WF brown 11488600 210/100/50 WF50 73 1.93
IRIS FALLS WS WF red 11487000 210/100/50 WF50 73 1.93
MINGO FALLS WS WF red 11487100 210/100/50 WF50 73 1.93
MYSTIC FALLS WS WF grey 11488400 210/100/50 WF50 73 1.93
NAVAJO FALLS WS WF grey 11487400 210/100/50 WF50 73 1.93
NIAGARA FALLS WS WF red 11485000 210/100/50 WF50 73 1.93
ORTEGA FALLS WS WF red 11488100 210/100/50 WF50 73 1.93
OSBO FALLS WS WF brown 11485600 210/100/50 WF50 73 1.93
PATOS FALLS WS WF brown 11485200 210/100/50 WF50 73 1.93
PIEDRO FALLS WS WF black 11487300 210/100/50 WF50 73 1.93
PURE WHITE FALLS WS WF white 11489927 210/100/50 WF50 73 1.93
RINKO FALLS WS WF grey 11487200 210/100/50 WF50 73 1.93
TAMARIN FALLS WS WF grey 11488300 210/100/50 WF50 73 1.93
WHITE FALLS WS WF white 11488500 210/100/50 WF50 73 1.93
WINHOV FALLS WS WF red 11485500 210/100/50 WF50 73 1.93
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПО АЛФАВИТУ

Название материала Цвет Артикул Размер ±, 
мм 

Формат Расход ±, 
шт/м2

Вес ±, 
кг/шт.

Страница

ANGEL FALLS WS WF red 11485300 210/100/50 WF50 73 1.93 26
BACCARA BLUE HV WF red 11490600 210/100/50 WF50 73 1.93 9
BASSTAD HV WF red 11481700 210/100/50 WF50 73 1.93 9
BIRCHRIDGE SP LF beige 11472470 240/90/40 HF 77 1.50 49
BIRCHWOOD SP LF beige 11472770 240/90/40 HF 77 1.50 50
BLACKBURN GESINTERD FUSS SP WF brown 11477000 210/100/50 WF50 73 1.71 40
CANYON FALLS WS WF yellow 11488200 210/100/50 WF50 73 1.93 23
CEDARWOOD SP LF brown 11476670 240/90/40 HF 77 1.50 53
CUMBERLAND FALLS WS WF brown 11485400 210/100/50 WF50 73 1.93 24
DARWIN FALLS MULTI WS WF grey 11487500 210/100/50 WF50 73 1.93 20
DRAGOR HV WF red 11481600 210/100/50 WF50 73 1.93 8
DUNDRETT HV WF brown 11482400 210/100/50 WF50 73 1.93 7
EBONYWOOD SP LF black 11476070 240/90/40 HF 77 1.50 57
GARLAND FALLS WS WF brown 11488600 210/100/50 WF50 73 1.93 23
GRAYS GESINTERD FUSS SP LF grey 11479908 240/90/40 HF 77 1.50 48
HAMAR HV WF brown 11482100 210/100/50 WF50 73 1.93 7
IRIS FALLS WS WF red 11487000 210/100/50 WF50 73 1.93 27
KLAMPAERT CLASSIC BLUE HV WF brown 11492100 210/100/50 WF50 73 1.93 8
KLAMPAERT CLASSIC HV WF brown 11492400 210/100/50 WF50 73 1.93 6
KLAMPAERT KALK GENUANCEERD HV WF brown 11492200 210/100/50 WF50 73 1.93 6
KRYPTON HV WF brown 11484800 210/100/50 WF50 73 1.93 6
LONDON GESINTERD FUSS SP WF black 11474800 210/100/50 WF50 73 1.82 41
MILTON SP LF brown 11471470 240/90/40 HF 77 1.50 54
MINGO FALLS WS WF red 11487100 210/100/50 WF50 73 1.93 24
MYSTIC FALLS WS WF grey 11488400 210/100/50 WF50 73 1.93 19
NAVAJO FALLS WS WF grey 11487400 210/100/50 WF50 73 1.93 19
NEDSTED HV WF red 11481100 210/100/50 WF50 73 1.93 8
NIAGARA FALLS WS WF red 11485000 210/100/50 WF50 73 1.93 25
OLIVEWOOD SP LF brown 11472970 240/90/40 HF 77 1.50 56
ORTEGA FALLS WS WF red 11488100 210/100/50 WF50 73 1.93 26
OSBO FALLS WS WF brown 11485600 210/100/50 WF50 73 1.93 22
PAARS GESINTERD FUSS SP WF red 11475200 210/100/50 WF50 73 1.71 40

PATOS FALLS WS WF brown 11485200 210/100/50 WF50 73 1.93 22
PIEDRO FALLS WS WF black 11487300 210/100/50 WF50 73 1.93 21
POSTUNI HV WF brown 11499916 210/100/50 WF50 73 1.93 6
PRESTON GESINTERD FUSS SP WF red 11471600 210/100/50 WF50 73 1.71 39
PURE WHITE FALLS WS WF white 11489927 210/100/50 WF50 73 1.93 18
PUTTY MULTI GESINTERD FUSS SP WF brown 11479933 210/100/50 WF50 73 1.71 38
RAMSEY SP LF brown 11471270 240/90/40 HF 77 1.50 55
REDSTONE HV WF red 11490000 210/100/50 WF50 73 1.93 9
REDSTONE RAINBOW HV WF red 11490300 210/100/50 WF50 73 1.93 8
RINKO FALLS WS WF grey 11487200 210/100/50 WF50 73 1.93 21
ROOMBEEK HV WF brown 11492800 210/100/50 WF50 73 1.93 7
SANDS GESINTERD FUSS SP LF brown 11479939 240/90/40 HF 77 1.50 46
SPANGEN HV WF brown 11492900 210/100/50 WF50 73 1.93 7
SUSSEX MULTI GESINTERD FUSS SP WF yellow 11472200 210/100/50 WF50 73 1.71 38
TAMARIN FALLS WS WF grey 11488300 210/100/50 WF50 73 1.93 20
TEAKRIDGE SP LF grey 11475370 240/90/40 HF 77 1.50 51
TEAKWOOD SP LF grey 11476470 240/90/40 HF 77 1.50 52
UPWOOD SP LF black 11476570 240/90/40 HF 77 1.71 58
WHITE FALLS WS WF white 11488500 210/100/50 WF50 73 1.93 18
WINHOV FALLS WS WF red 11485500 210/100/50 WF50 73 1.93 25
YEADON GESINTERD FUSS SP LF yellow 11479960 240/90/40 HF 77 1.50 47
YORK MULTI GESINTERD FUSS SP WF red 11473200 210/100/50 WF50 73 1.71 39
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПО ЦВЕТАМ

Название материала Цвет Артикул Размер ±, 
мм 

Формат Расход ±, 
шт/м2

Вес ±, 
кг/шт.

Страница

BIRCHRIDGE SP LF beige 11472470 240/90/40 HF 77 1,50 49
BIRCHWOOD SP LF beige 11472770 240/90/40 HF 77 1,50 50
EBONYWOOD SP LF black 11476070 240/90/40 HF 77 1,50 57
LONDON GESINTERD FUSS SP WF black 11474800 210/100/50 WF50 73 1,82 41
PIEDRO FALLS WS WF black 11487300 210/100/50 WF50 73 1,93 21
UPWOOD SP LF black 11476570 240/90/40 HF 77 1,71 58
BLACKBURN GESINTERD FUSS SP WF brown 11477000 210/100/50 WF50 73 1,71 40
CEDARWOOD SP LF brown 11476670 240/90/40 HF 77 1,50 53
CUMBERLAND FALLS WS WF brown 11485400 210/100/50 WF50 73 1,93 24
DUNDRETT HV WF brown 11482400 210/100/50 WF50 73 1,93 7
GARLAND FALLS WS WF brown 11488600 210/100/50 WF50 73 1,93 23
HAMAR HV WF brown 11482100 210/100/50 WF50 73 1,93 7
KLAMPAERT CLASSIC BLUE HV WF brown 11492100 210/100/50 WF50 73 1,93 8
KLAMPAERT CLASSIC HV WF brown 11492400 210/100/50 WF50 73 1,93 6
KLAMPAERT KALK GENUANCEERD HV WF brown 11492200 210/100/50 WF50 73 1,93 6
KRYPTON HV WF brown 11484800 210/100/50 WF50 73 1,93 6
MILTON SP LF brown 11471470 240/90/40 HF 77 1,50 54
OLIVEWOOD SP LF brown 11472970 240/90/40 HF 77 1,50 56
OSBO FALLS WS WF brown 11485600 210/100/50 WF50 73 1,93 22
PATOS FALLS WS WF brown 11485200 210/100/50 WF50 73 1,93 22
POSTUNI HV WF brown 11499916 210/100/50 WF50 73 1,93 6
PUTTY MULTI GESINTERD FUSS SP WF brown 11479933 210/100/50 WF50 73 1,71 38
RAMSEY SP LF brown 11471270 240/90/40 HF 77 1,50 55
ROOMBEEK HV WF brown 11492800 210/100/50 WF50 73 1,93 7
SANDS GESINTERD FUSS SP LF brown 11479939 240/90/40 HF 77 1,50 46
SPANGEN HV WF brown 11492900 210/100/50 WF50 73 1,93 7
DARWIN FALLS MULTI WS WF grey 11487500 210/100/50 WF50 73 1,93 20
GRAYS GESINTERD FUSS SP LF grey 11479908 240/90/40 HF 77 1,50 48
MYSTIC FALLS WS WF grey 11488400 210/100/50 WF50 73 1,93 19
NAVAJO FALLS WS WF grey 11487400 210/100/50 WF50 73 1,93 19
RINKO FALLS WS WF grey 11487200 210/100/50 WF50 73 1,93 21
TAMARIN FALLS WS WF grey 11488300 210/100/50 WF50 73 1,93 20

TEAKRIDGE SP LF grey 11475370 240/90/40 HF 77 1,50 51
TEAKWOOD SP LF grey 11476470 240/90/40 HF 77 1,50 52
ANGEL FALLS WS WF red 11485300 210/100/50 WF50 73 1,93 26
BACCARA BLUE HV WF red 11490600 210/100/50 WF50 73 1,93 9
BASSTAD HV WF red 11481700 210/100/50 WF50 73 1,93 9
DRAGOR HV WF red 11481600 210/100/50 WF50 73 1,93 8
IRIS FALLS WS WF red 11487000 210/100/50 WF50 73 1,93 27
MINGO FALLS WS WF red 11487100 210/100/50 WF50 73 1,93 24
NEDSTED HV WF red 11481100 210/100/50 WF50 73 1,93 8
NIAGARA FALLS WS WF red 11485000 210/100/50 WF50 73 1,93 25
ORTEGA FALLS WS WF red 11488100 210/100/50 WF50 73 1,93 26
PAARS GESINTERD FUSS SP WF red 11475200 210/100/50 WF50 73 1,71 40
PRESTON GESINTERD FUSS SP WF red 11471600 210/100/50 WF50 73 1,71 39
REDSTONE HV WF red 11490000 210/100/50 WF50 73 1,93 9
REDSTONE RAINBOW HV WF red 11490300 210/100/50 WF50 73 1,93 8
WINHOV FALLS WS WF red 11485500 210/100/50 WF50 73 1,93 25
YORK MULTI GESINTERD FUSS SP WF red 11473200 210/100/50 WF50 73 1,71 39
PURE WHITE FALLS WS WF white 11489927 210/100/50 WF50 73 1,93 18
WHITE FALLS WS WF white 11488500 210/100/50 WF50 73 1,93 18
CANYON FALLS WS WF yellow 11488200 210/100/50 WF50 73 1,93 23
SUSSEX MULTI GESINTERD FUSS SP WF yellow 11472200 210/100/50 WF50 73 1,71 38
YEADON GESINTERD FUSS SP LF yellow 11479960 240/90/40 HF 77 1,50 47




